

IZR.272.7.2025

Powiat Białogardzki – Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Plac Wolności 16-17

78-200 Białogardzie

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 późn. zm.) o udzielenie zamówienia publicznego na: **„Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego w obudowie z przyczepą i montażem”**.

Zadanie realizowane w ramach środków pochodzących z budżetu państwa na realizację zadań zleconych z zakresu Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej (Program OLiOC).

Dotacja celowa otrzymanego dofinansowania stanowi 100 % kosztów realizacji zadania.

Powiat Białogardzki – Starostwo Powiatowe, Plac Wolności 16-17, 78-200 Białogard na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 późn. zm.) udziela wyjaśnień do zadanych pytań dotyczących treści SWZ:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza silnik no Stage (bez stage V) w związku z bardzo krótkim terminem realizacji i brakiem dostępności silników na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza silnika NO Stage, silnik musi spełniać obowiązujące normy spalin.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza zakup osobno zespołu prądotwórczego stacjonarnego i osobno przyczepy platformowej jako dwóch niezależnych elementów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zakup osobno zespołu prądotwórczego i osobno przyczepy platformowej jako dwóch niezależnych elementów, pod warunkiem że Wykonawca dostarczy cały przedmiot zamówienia zgodny z opisem przedmiotu zamówienia. Dostarczony agregat musi być zamontowany na przyczepie, umożliwiając transport agregatu oraz jego pracę bezpośrednio z przyczepy.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuszcza ograniczenie odpowiedzialności cywilnoprawnej Dostawcy wobec Zamawiającego łącznie ze wszystkich tytułów lub na podstawie jakichkolwiek okoliczności związanych z zawarciem lub wykonaniem niniejszej umowy, dochodzona na podstawie umowy lub przepisów prawa, w szczególności z tytułu naprawienia szkody, kar umownych, wykonawstwa zastępczego, regresów, odstąpienia od umowy, jest ograniczona kwotowo tj. do maksymalnej wartości 100% kwoty stanowiącej wynagrodzenie netto Dostawcy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ograniczenie odpowiedzialności cywilnej Dostawcy do maksymalnej kwoty 100% wynagrodzenia netto. Ograniczenie to obejmuje wszelkie roszczenia, łącznie z naprawieniem szkody, karami umownymi, wykonawstwem zastępczym i regresami, niezależnie od podstawy ich dochodzenia (umowa lub przepisy prawa)

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie kar do 0,3% wartości brutto za każdy dzień zwłoki za niedochowanie terminu realizacji przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza obniżenia kar do 0,3% wartości brutto za każdy dzień zwłoki za niedochowanie terminu realizacji przedmiotu Umowy, zakup realizowany w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej (Program OLiOC), wykorzystanie środków do 31.12.2025 r.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie łącznej wysokości kar Umownych do 15% wartości wynagrodzenia brutto?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza obniżenia łącznej wysokości kar Umownych do 15% wartości wynagrodzenia brutto, zakup realizowany w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej (Program OLiOC), wykorzystanie środków do 31.12.2025 r.

STAROSTA
w/z
mgr Dominik Holodziejski
WICESTAROSTA